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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31329018K

2. Emri i subjektit Sulejman Meta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/03/2001

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e artikujve te ndryshem ushqimore. 
Transport mallrash me automjetin e vet. Bar kafe. Prodhime 
brumi. Tregtim te lendes djegese (dru zjarri). Artikuj 
shkollore. Prodhim dhe tregti te lendes drusore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt SURREL SURREL 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Sulejman Meta

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057893-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/09
/2003

Numri i Vendimit:25002, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:19.05.2003; Emri i subjektit:Sulejman Meta; Forma juridike:Person 
fizik; Fusha e veprimtarise:Tregti e artikujve te ndryshem si 
industriale,ushqimore,konfeksione,fruta 
perime,kozmetike,shkollore,elektrike,elektronike,plehra kimike,bar-kafe.Prodhim e tregtim 
brumerash.Transport mallrash me automjetin e tij; 
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Lista e Dokumenteve:
R.46 Nr-17-KK-mirjana-29-12-20070002.pdf

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882720-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
konfeksione,. Transport mallrash  ma automjetin e  vet.")          u be            ("Tregtimi i 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, konfeksione,. Transport mallrash  ma 
automjetin e  vet. Tregtim te lendes djegese (dru zjarri).")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613679-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe saktesimi i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
konfeksione,. Transport mallrash  ma automjetin e  vet. Tregtim te lendes djegese (dru 
zjarri).")          u be            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem ushqimore. 
Transport mallrash me automjetin e vet. Bar kafe. Prodhime brumi. Tregtim te 
lendes djegese (dru zjarri). Plehra kimike. Artikuj shkollore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620751-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem ushqimore. Transport 
mallrash me automjetin e vet. Bar kafe. Prodhime brumi. Tregtim te lendes djegese (dru 
zjarri). Plehra kimike. Artikuj shkollore.")          u be            ("Tregti me pakice e 
artikujve te ndryshem ushqimore. Transport mallrash me automjetin e vet. Bar kafe. 
Prodhime brumi. Tregtim te lendes djegese (dru zjarri). Plehra kimike. Artikuj 
shkollore. Mbareshtrim te blegtoris dhe prodhime bulmeti.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556737-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem ushqimore. Transport 
mallrash me automjetin e vet. Bar kafe. Prodhime brumi. Tregtim te lendes djegese (dru 
zjarri). Plehra kimike. Artikuj shkollore. Mbareshtrim te blegtoris dhe prodhime bulmeti.")          
u be            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem ushqimore. Transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CFADE0-1805-4AD6-8613-E7DEFD0C98C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7147B9E8-3D72-4E8C-A462-3EF50E72E071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B56093B-E797-4F0B-BA8B-B2E04AB409C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDDEBD2-9E5D-4B27-A770-D1E91A940D96
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mallrash me automjetin e vet. Bar kafe. Prodhime brumi. Tregtim te lendes djegese 
(dru zjarri). Artikuj shkollore.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749281-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem ushqimore. Transport 
mallrash me automjetin e vet. Bar kafe. Prodhime brumi. Tregtim te lendes djegese (dru 
zjarri). Artikuj shkollore.")          u be            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem 
ushqimore. Transport mallrash me automjetin e vet. Bar kafe. Prodhime brumi. 
Tregtim te lendes djegese (dru zjarri). Artikuj shkollore. Prodhim dhe tregti te lendes 
drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03299A72-C64A-4053-B0CD-FCDA485D4C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D146B1-05CE-4DC6-AF38-EF95336DFD60

